



Sopning av garaget 20 april

Den 20 april är det dags för sopning av garaget. Mer information kommer separat, men under tiden sopningen pågår är det viktigt att garaget är tomt på alla bilar. Observera också att det inte är tillåtet – varken under sopningen eller annars – att förvara någonting annat än sin bil på parkeringsplatsen. Förbudet mot att förvara lösa föremål på garageplatserna har att göra med brandskyddet, som vi är tvungna att rätta oss efter enligt lag.



Gårdsfest i slutet av maj

Den nyinrättade sociala kommittén i föreningen planerar för en gårdsfest sista helgen i maj. Vi ser fram emot en trevlig eftermiddag med ett fika-knytkalas där var och en tar med de bakverk de vill mumsa på. Med anledning av den pågående coronavirus-epidemin kommer styrelsen att följa de råd som

ges av Folkhälsomyndigheten för att minska risken för smittspridning vid arrangemang. Vi vet förstås inte hur råden kommer se ut om två månader men om evenemanget skulle arrangerats i dag hade vi klarat alla Folkhälsomyndighetens riskbedömningar mycket bra, till exempel genom att arrangemanget är begränsat i tid, att antalet deltagare är begränsat, att aktiviteten inte innebär någon närkontakt och framför allt att vi inte är inomhus, vilket är det allra viktigaste för smittskyddet. Exakta tider för gårdsfesten, och mer information, kommer att kommuniceras separat.



Önskemål om att kunna låsa in dyrare cyklar

Vi har uppfattat att det finns önskemål om att utöver de befintliga cykelförråden kunna ha någon form av ytterligare inlåsning, som kan hyras separat av de som har dyrare cyklar där försäkringen kräver det. Vi håller därför på att se över vilka lösningar som finns och vilka utrymmen vi har i vår fastighet som skulle kunna lämpa sig väl för detta ändamål.



Ursviksdagen flyttad till 6 september

Ursviksdagen som brukar hållas varje år i mitten av maj, i regi av Stora Ursviks KB, kommer i år att flyttas till 6 september. Anledning är för att minska risken för smittspridning av covid-19. Ursviksdagen samlar många människor och utgör därför en större risk än till exempel vår egen planerade gårdsfest. Eftersom det är många parter med och planerar för olika delar av evenemanget är det också viktigt att kunna ha god framförhållning för att kunna genomföra evenemanget.

Anslut dig till e-faktura eller autogiro för smidigare betalning

Enligt Bostadsrättslagen ska månadsavgiften till föreningen vara betald senast sista bankdagen i föregående månad. För att göra det enkelt för dig att göra rätt stöder vi både e-faktura och autogiro. Du ansluter dig enkelt via din internetbank. Läs mer på <http://brfhjortronstallet.se/e-faktura/>

Hjälp oss att hålla rent från fimpar och skräp

Vår innergård delar vi på tillsammans, och vi vill påminna om att vi alla måste hjälpas åt att hålla gården fri från skräp som papper eller cigarettfimpar. Stora delar av vår innergård omfattas av rökförbudet enligt tobakslagen. Tänk också på att ta med din cigarettfimp till din egen lägenhet när du rökt. Det är inte tillåtet att slänga fimpar på marken eller vid våra entréer. Hittar du skräp när du är ute på gården får du gärna hjälpa till att slänga det i sopsugen, som ju finns lätt tillgänglig.



Tekniska problem fördröjer portkodsbytet

Bytet av portkoder har på grund av tekniska problem dragit ut på tiden. Så snart vi kommit till rätta med problemen kommer vi att byta koderna, och planen är sedan att byta portkod ungefär en gång per halvår.

Vi vill påminna om att koden enbart är till för oss som bor i huset, så dela inte ut den till besökare eller bud. Besökare och bud ska alltid använda porttelefonen som finns till varje lägenhet.

Den nya koden kommer att delas ut i alla postfack i ett separat brev.